РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЕКАТЕРИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

 25.05.2015 г.                                        № 84                                  с. Екатериновка

Об утверждении структуры и численности

работников      аппарата      администрации

муниципального                       образования

«Екатериновское    сельское     поселение»

  В соответствии со статьей 29 Устава муниципального образования «Екатериновское сельское поселение» Собрание депутатов Екатериновского сельского поселения

                                             РЕШИЛО:

        1.Утвердить структуру и численность работников аппарата   администрации муниципального образования «Екатериновское сельское поселение» согласно приложению к настоящему решению.

        2. Решение Собрания депутатов от 07.05.2009 № 37 «Об утверждении структуры и численности работников аппарата администрации муниципального образования «Екатериновское сельское поселение» считать утратившим силу.

         3. Контроль за выполнением данного решения возложить на председателя постоянной комиссии по бюджету, налогам и собственности Филимонову М.М.

Глава Екатериновского

сельского поселения                                                           М.В.Стетюха